[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               года

                                                                                          №
г. Никольск

О признании утратившими силу некоторых правовых актов по вопросам воинского учета
В соответствии с Законом Вологодской области от 10.05.2023 №5359-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Никольского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Никольского муниципального округа Вологодской области», решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 20.09.2023 №11 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», руководствуясь ст. 38 Устава Никольского муниципального округа, администрация Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Аргуновского сельского поселения Никольского муниципального района Вологодской области от 24.06.2021 № 30 «Об утверждении порядка приема граждан по вопросам воинского учета и оповещения граждан о вызовах (повестках) военного комиссариата»;

1.2. постановление администрации Зеленцовского сельского поселения Никольского муниципального района Вологодской области от 02.07.2021 № 37 «Об утверждении порядка приема граждан по вопросам воинского учета и оповещения граждан о вызовах (повестках) военного комиссариата»;
1.3. постановление администрации сельского поселения Краснополянское Никольского муниципального района Вологодской области от 25.06.2021 №106 «Об утверждении порядка приема граждан по вопросам воинского учета и оповещения граждан о вызовах (повестках) военного комиссариата»;
1.4. постановление администрации сельского поселения Никольское Никольского муниципального района Вологодской области от 23.06.2021 №54 «Об утверждении порядка приема граждан по вопросам воинского учета и оповещения граждан о вызовах (повестках) военного комиссариата»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского
муниципального округа                                                                                 В.В. Панов